Arbitro Principal

ITALO DIAS DA SILVA -
AMADOR/FMF

Competigao: 642 COPA ITATIAIA Fase: 12 FASE CHAVE METROPOLITANA
Jogo: ITAMINENSE ESPORTE CLUBE @ X @

Data: 28/12/2025 Hora: 11:00:00

FEDERA(;AO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO

1° Tempo: 0 x 0

Resultado do Jogo

2° Tempo: 2x0

Prorrogacgéo: 0 x 0

Rodada: 3

ASSOCIACAO CULTURA E
DESPORTIVA PORTUGUESA
FUTEBOL CLUBE

Local: ESTADIO MASTERVILLE

Pénaltis: 0 x 0

ITAMINENSE ESPORTE CLUBE 2 x 0 ASSOCIAGAO CULTURA E DESPORTIVA PORTUGUESA FUTEBOL CLUBE

Arbitro Assist. 1

MATHEUS FELIPE
SIQUEIRA DE LACERDA -

Arbitro Assist. 2

THAIZE CRISTINA DINIZ
DA SILVA - AMADOR/FMF

Arbitragem

Quarto Arbitro

IGOR FELIPE DE MOURA
- AMADOR/FMF

Quinto Arbitro

FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:55 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 12:01 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:55 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 12:01 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 12:03 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:48 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 12:55 Acréscimo: 07:00

© 0 N 0O @~ W

Substitutos

12
14
15
17
18
19
2
20
21
22
23
6

Auxiliar Técnico:

Preparador Fisico:

ITAMINENSE ESPORTE CLUBE

Gabriel Gabriel Alves Da Silva

Kevin Adan Keven De O. S. Lourenco
Jhonantan Jhonatan Henrique P. Da Silva
Higor Rodrigues Higor Rodrigues Da Silva

Yuri Victor Yuri Victor Reis Tenorio

Wilia William George Pereira Fernandes
Alexsander Henrique Alexsander Henrique R. Pascoal (C)
Graxa Graciano Junior Goncalves
Laercio Laercio Gomes Costa

Malta Lucas Malta Dos Santos

Juninho Neymar Wander Nunes Pinto Junior

Matheus Matheus Goncalves De Souza
Wendell Wendel Hudson Da Silva Lima
Marcus Vinicius Marcus Vinicius Mendes Vieira
Lorran Lorran Andrade Silva

Marcelo Marcelo Filipe Madeira Bispo
Batista Alexandre Teixeira Do C. Batista
Gustavo Lourenco Gustavo Lourenco Rodrigues Lima

Guzim Gustavo Henrique Rodrigues

Hudin Ceara Hudson Ribeiro Da Silva

Gu Gustavo Alves De Sousa

Nego Michael Douglas Dos Santos Lopes
Dodo Douglas Matheus De Assis Rocha

Técnico:

Massagista:

Comissao Técnica
Ivanilson Dias Guimaraes
Matheus De Oliveira Orly
Médico:

Eustaquio Junior Moraes Sales
Lucas Dos Santos

Prep. de Goleiros:

Relacao de Jogadores
ASSOCIA(;AO CULTURA E DESPORTIVA PORTUGUESA

342529
838687
549137
511460
511470

419784
351450
188804
530221
401830

586228
328457
605233

511333
582008
332192

577348
541417

FUTEBOL CLUBE
Titulares

1 [ ]
1

Rafael Do

10 Leandro

11 Luis Paulo
Junior Da Cintia
Dourado

Davi

Felype
Roque
Igor

2

3

4

5 Samuel
6

7

8

9 ?

16 Maicon
17 Guilherme
18 Guilherme
19 Lipe

23 Lucas

Rafael Do Nascimento Ramos 519766
Leandro Gabriel Martins Alves 533476
Luis Paulo Ferreira Mira 811951
Adriano Junior Braga Pereira

Hericles Douglas C. Dourado

Davi Cristian Dos Santos Lopes 343067
Samuel De Jesus Silva (C)

Felype Augusto Braga Pereira

Leonardo Roque

Igor Rafael Silva Natario 547847

Lucas Brener Dos Santos Silva

Substitutos
Maicon Douglas Teles Batista
Guilherme Rosa Sena
Guilherme Henrique Lopes E Silva
Filipe Malta Passos

Lucas Dornas Las Casas

Comissao Técnica

Técnico: Wellison De Oliveira Bitencourt

Auxiliar Técnico: Sergio Alipio Silva Oliveira

Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Samuel Luiz De Oliveira



Gols

Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
13:00 2T 11 NR Jhonatan Henrique Pereira Da Silva ITAMINENSE ESPORTE CLUBE
50:00 2T 11 NR Jhonatan Henrique Pereira Da Silva ITAMINENSE ESPORTE CLUBE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
42:00 1T 10 Adan Keven De Oliveira Sigueira Lourenco ITAMINENSE ESPORTE CLUBE
- praticar atitude antidesportiva;
46:00 1T 11 Luis Paulo Ferreira Mira ASSOCIACAO CULTURA E
- praticar atitude antidesportiva; DESPORTIVA PORTUGUESA
FUTEBOL CLUBE
47:00 1T 8 Lucas Malta Dos Santos ITAMINENSE ESPORTE CLUBE
- praticar uma falta ou acédo temeraria;
47:00 1T 8 Igor Rafael Silva Natario ASSOCIACAO CULTURA E
- praticar uma falta ou acédo temeraria; DESPORTIVA PORTUGUESA
FUTEBOL CLUBE
19:00 2T Técnico  Wellison De Oliveira Bitencourt ASSOCIACAO CULTURAE
- mostrar falta de respeito ao jogo; DESPORTIVA PORTUGUESA
FUTEBOL CLUBE
32:00 2T 5 Graciano Junior Goncalves ITAMINENSE ESPORTE CLUBE
- praticar uma falta ou agédo temeraria;
34:00 2T 2 Adriano Junior Braga Pereira ASSOCIACAO CULTURAE

DESPORTIVA PORTUGUESA
FUTEBOL CLUBE

- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

Cartoes Vermelhos

1T/2T N°
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Tempo Nome do Jogador Equipe

Ocorréncias / Observagoes

Tempo 1T/2T Fungcao Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido aos atendimentos a atletas supostamente lesionados, parada para hidratagdo, substituicdes e reposicdes de bola em jogo.

Relatoério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT ITAMINENSE ESPORTE CLUBE 23 - Michael Douglas Dos Santos Lopes 7 - Laercio Gomes Costa

09:00 2T ASSOCIAGAO CULTURA E 17 - Guilherme Rosa Sena 9 - Lucas Brener Dos Santos Silva
DESPORTIVA PORTUGUESA FUTEBOL
CLUBE

09:00 2T ASSOCIAGAO CULTURA E 16 - Maicon Douglas Teles Batista 11 - Luis Paulo Ferreira Mira
DESPORTIVA PORTUGUESA FUTEBOL
CLUBE

15:00 2T ITAMINENSE ESPORTE CLUBE 18 - Marcelo Filipe Madeira Bispo 9 - Wander Nunes Pinto Junior

26:00 2T ASSOCIAGAO CULTURA E 23 - Lucas Dornas Las Casas 6 - Felype Augusto Braga Pereira
DESPORTIVA PORTUGUESA FUTEBOL
CLUBE

26:00 2T ASSOCIACAO CULTURA E 18 - Guilherme Henrique Lopes E Silva 5 - Samuel De Jesus Silva
DESPORTIVA PORTUGUESA FUTEBOL
CLUBE

26:00 2T ASSOCIAGAO CULTURA E 19 - Filipe Malta Passos 7 - Leonardo Roque
DESPORTIVA PORTUGUESA FUTEBOL
CLUBE

33:00 2T ITAMINENSE ESPORTE CLUBE 21 - Hudson Ribeiro Da Silva 5 - Graciano Junior Goncalves

43:00 2T ITAMINENSE ESPORTE CLUBE 20 - Gustavo Henrique Rodrigues 8 - Lucas Malta Dos Santos



