



Jogo: ITAMINENSE ESPORTE CLUBE



X



ASSOCIAÇÃO CULTURA E
DESPORTIVA PORTUGUESA
FUTEBOL CLUBE

Data: 28/12/2025 Hora: 11:00:00

Local: ESTÁDIO MASTERVILLE

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 0

2º Tempo: 2 x 0

Prorrogação: 0 x 0

Pênaltis: 0 x 0

ITAMINENSE ESPORTE CLUBE 2 x 0 ASSOCIAÇÃO CULTURA E DESPORTIVA PORTUGUESA FUTEBOL CLUBE

Arbitragem

Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro		
ITALO DIAS DA SILVA - AMADOR/FMF	MATHEUS FELIPE SIQUEIRA DE LACERDA - FMF	THAIZE CRISTINA DINIZ DA SILVA - AMADOR/FMF	IGOR FELIPE DE MOURA - AMADOR/FMF	-		

Cronologia

1º Tempo				2º Tempo			
Entrada do Mandante:	10:55	Atraso:	00:00	Entrada do Mandante:	12:01	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	10:55	Atraso:	00:00	Entrada do Visitante:	12:01	Atraso:	00:00
Ínicio do 1º Tempo:	11:00	Atraso:	00:00	Ínicio do 2º Tempo:	12:03	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	11:48	Acrédito:	03:00	Término do 2º Tempo:	12:55	Acrédito:	07:00

Relação de Jogadores

ITAMINENSE ESPORTE CLUBE

Titulares			
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Gabriel	Gabriel Alves Da Silva	342529
10	Kevin	Adan Keven De O. S. Lourenco	838687
11	Jhonantan	Jhonatan Henrique P. Da Silva	549137
13	Higor Rodrigues	Higor Rodrigues Da Silva	511460
16	Yuri Victor	Yuri Victor Reis Tenorio	511470
3	Wilia	William George Pereira Fernandes	
4	Alexander Henrique	Alexander Henrique R. Pascoal (C)	419784
5	Graxa	Graciano Junior Goncalves	351450
7	Laercio	Laercio Gomes Costa	188804
8	Malta	Lucas Malta Dos Santos	530221
9	Juninho Neymar	Wander Nunes Pinto Junior	401830

Substitutos

12	Matheus	Matheus Goncalves De Souza	
14	Wendell	Wendel Hudson Da Silva Lima	586228
15	Marcus Vinicius	Marcus Vinicius Mendes Vieira	328457
17	Lorran	Lorran Andrade Silva	605233
18	Marcelo	Marcelo Filipe Madeira Bispo	
19	Batista	Alexandre Teixeira Do C. Batista	
2	Gustavo Lourenco	Gustavo Lourenco Rodrigues Lima	511333
20	Guzim	Gustavo Henrique Rodrigues	582008
21	Hudin Ceara	Hudson Ribeiro Da Silva	332192
22	Gu	Gustavo Alves De Sousa	
23	Nego	Michael Douglas Dos Santos Lopes	577348
6	Dodo	Douglas Matheus De Assis Rocha	541417

Comissão Técnica

Técnico:	Ivanilson Dias Guimarães
Auxiliar Técnico:	Matheus De Oliveira Orly
Médico:	
Preparador Físico:	Eustáquio Junior Moraes Sales
Massagista:	Lucas Dos Santos
Prep. de Goleiros:	

Comissão Técnica

Técnico:	Wellison De Oliveira Bitencourt
Auxiliar Técnico:	Sergio Alipio Silva Oliveira
Médico:	
Preparador Físico:	
Massagista:	Samuel Luiz De Oliveira
Prep. de Goleiros:	

Gols

Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
13:00	2T	11	NR	Jhonatan Henrique Pereira Da Silva	ITAMINENSE ESPORTE CLUBE
50:00	2T	11	NR	Jhonatan Henrique Pereira Da Silva	ITAMINENSE ESPORTE CLUBE

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
42:00	1T	10	Adan Keven De Oliveira Siqueira Lourenco - praticar atitude antidesportiva;	ITAMINENSE ESPORTE CLUBE
46:00	1T	11	Luis Paulo Ferreira Mira - praticar atitude antidesportiva;	ASSOCIAÇÃO CULTURA E DESPORTIVA PORTUGUESA FUTEBOL CLUBE
47:00	1T	8	Lucas Malta Dos Santos - praticar uma falta ou ação temerária;	ITAMINENSE ESPORTE CLUBE
47:00	1T	8	Igor Rafael Silva Natario - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOCIAÇÃO CULTURA E DESPORTIVA PORTUGUESA FUTEBOL CLUBE
19:00	2T	Técnico	Wellison De Oliveira Bitencourt - mostrar falta de respeito ao jogo;	ASSOCIAÇÃO CULTURA E DESPORTIVA PORTUGUESA FUTEBOL CLUBE
32:00	2T	5	Graciano Junior Goncalves - praticar uma falta ou ação temerária;	ITAMINENSE ESPORTE CLUBE
34:00	2T	2	Adriano Junior Braga Pereira - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	ASSOCIAÇÃO CULTURA E DESPORTIVA PORTUGUESA FUTEBOL CLUBE

Cartões Vermelhos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
-------	-------	----	-----------------	--------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe
-------	-------	--------	------	--------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido aos atendimentos a atletas supostamente lesionados, parada para hidratação, substituições e reposições de bola em jogo.

Relatório do Assistente

Substituições

Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	ITAMINENSE ESPORTE CLUBE	23 - Michael Douglas Dos Santos Lopes	7 - Laercio Gomes Costa
09:00	2T	ASSOCIAÇÃO CULTURA E DESPORTIVA PORTUGUESA FUTEBOL CLUBE	17 - Guilherme Rosa Sena	9 - Lucas Brener Dos Santos Silva
09:00	2T	ASSOCIAÇÃO CULTURA E DESPORTIVA PORTUGUESA FUTEBOL CLUBE	16 - Maicon Douglas Teles Batista	11 - Luis Paulo Ferreira Mira
15:00	2T	ITAMINENSE ESPORTE CLUBE	18 - Marcelo Filipe Madeira Bispo	9 - Wander Nunes Pinto Junior
26:00	2T	ASSOCIAÇÃO CULTURA E DESPORTIVA PORTUGUESA FUTEBOL CLUBE	23 - Lucas Dornas Las Casas	6 - Felype Augusto Braga Pereira
26:00	2T	ASSOCIAÇÃO CULTURA E DESPORTIVA PORTUGUESA FUTEBOL CLUBE	18 - Guilherme Henrique Lopes E Silva	5 - Samuel De Jesus Silva
26:00	2T	ASSOCIAÇÃO CULTURA E DESPORTIVA PORTUGUESA FUTEBOL CLUBE	19 - Filipe Malta Passos	7 - Leonardo Roque
33:00	2T	ITAMINENSE ESPORTE CLUBE	21 - Hudson Ribeiro Da Silva	5 - Graciano Junior Goncalves
43:00	2T	ITAMINENSE ESPORTE CLUBE	20 - Gustavo Henrique Rodrigues	8 - Lucas Malta Dos Santos